

Årsredovisning
för
Green Wall Designs AB
556769-6454

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Stormby, Styrelseledamot
2024-02-27

Styrelsen för Green Wall Designs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning, försäljning samt konsultverksamhet inom ljud, ljus, bild och scen. Konstnärlig verksamhet inom ljud ljus, video, grafisk form, underhållning, ljusdesign, videodesign, ljuddesign. Uthyrning av kontorsyta och lager, uthyrning av personal.

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Green Wall Designs Inc, med säte i Kalifornien, USA.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret har varit ett starkt utvecklingsår för bolaget med nya internationella projekt, och en satsning på egen infrastruktur och personalstyrka. Satsningen medför en för året högre kostnadsmassa, vilken räknas att pågå nästkommande år, för att sedan stabiliseras.

Bolaget har under året etablerat sig i sina nya lokaler som omfattar rymliga kontorslokaler och studio, för egna arbeten såväl som för uthyrning.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	22 159	14 088	11 119	5 262
Resultat efter finansiella poster	418	1 024	1 727	102
Soliditet (%)	37	54	56	39

Bolagets utveckling har varit positiv under året, med ökad efterfrågan internationellt har försäljningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	1 469 731	796 105	2 385 836
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-375 000		-375 000
Balanseras i ny räkning		796 105	-796 105	0
Årets resultat			343 947	343 947
Belopp vid årets utgång	120 000	1 890 836	343 947	2 354 783

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 890 836
utdelning efter balansdagen på extrastämman	-750 000
årets vinst	343 947
	1 484 783
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 484 783
	1 484 783

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 159 496	14 088 292
Övriga rörelseintäkter		655 971	394 316
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 815 467	14 482 608
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 608 146	-5 574 897
Övriga externa kostnader		-4 107 248	-2 162 112
Personalkostnader	1	-7 678 673	-5 549 285
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-794 531	-138 177
Övriga rörelsekostnader		-189 415	-27 244
Summa rörelsekostnader		-22 378 013	-13 451 715
Rörelseresultat		437 454	1 030 893
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 467	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 515	-7 336
Summa finansiella poster		-19 048	-7 336
Resultat efter finansiella poster		418 406	1 023 557
Resultat före skatt		418 406	1 023 557
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 458	-227 452
Årets resultat		343 947	796 105

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 275 832	1 432 029
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	104 111	131 874
Summa materiella anläggningstillgångar		2 379 943	1 563 903
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	600 000	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		600 000	600 000
Summa anläggningstillgångar		2 979 943	2 163 903
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 189 727	1 915 314
Övriga fordringar		724 763	11 382
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		275 990	459 925
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		630 182	163 881
Summa kortfristiga fordringar		3 820 662	2 550 502
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 291 705	918 788
Summa kassa och bank		1 291 705	918 788
Summa omsättningstillgångar		5 112 367	3 469 290
SUMMA TILLGÅNGAR		8 092 310	5 633 193

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		120 000	120 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 890 836	1 469 731
Årets resultat		343 947	796 105
Summa fritt eget kapital		2 234 783	2 265 836
Summa eget kapital		2 354 783	2 385 836
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		840 894	840 894
Summa obeskattade reserver		840 894	840 894
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		149 991	349 995
Summa långfristiga skulder		149 991	349 995
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 004	200 004
Leverantörsskulder		1 181 372	662 771
Skatteskulder		0	261 349
Övriga skulder		2 461 146	63 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		904 120	869 273
Summa kortfristiga skulder		4 746 642	2 056 468
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 092 310	5 633 193

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

förbättringsutgifter på annans fastighet	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20-33%

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	12	10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 161 995	773 074
Inköp	1 610 571	1 388 921
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 772 566	2 161 995
Ingående avskrivningar	-729 966	-598 730
Årets avskrivningar	-766 768	-131 236
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 496 734	-729 966
Utgående redovisat värde	2 275 832	1 432 029

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	138 815	0
Inköp	0	138 815
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	138 815	138 815
Ingående avskrivningar	-6 941	0
Årets avskrivningar	-27 763	-6 941
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 704	-6 941
Utgående redovisat värde	104 111	131 874

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	0
Tillkommande fordringar	0	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående redovisat värde	600 000	600 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Stockholm 2024-02-26

David Nordström Abelli
David Nordström Abelli
Ordförande

Fredrik Stormby
Fredrik Stormby
VD

Viktor Rundlöf
Viktor Rundlöf

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-26

Per-Olof Wennerlund
Per-Olof Wennerlund
Godkänd revisor
